
Tábor Heraltice strana 1/2
Písemné prohlášení rodičů

! ODEVZDAT PŘI NÁSTUPU společně s originálem průkazky zdravotní pojišťovny, kopií Posudku o
zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na letním táboře a se Souhlasem s ošetřením nezletilého dítěte!

Písemné prohlášení rodičů

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………...

Datum narození: …………………………………………………………………………………………....

Telefon, na kterém bude zákonný zástupce v průběhu tábora k zastižení: …………………………….

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění
(průjem, teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu apod.) a orgán ochrany veřejného zdraví
(hygienik) ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi také známo, že by dítě v posledních
čtrnácti dnech přišlo do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu,
ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření.
Prohlašuji, že jsem dítěti prohlédl/a hlavu a že dítě nemá vši ani hnidy. Uvědomuji si, že pokud budou u dítěte
při odjezdu na tábor nalezeny vši či hnidy, nebude moci dítě na tábor odjet. Prohlašuji, že dítě je schopno účasti na
táboře.

Prohlašuji, že „Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na letním táboře / zotavovací akci“, byl vystaven
jeho ošetřujícím lékařem. Dále potvrzuji, že pokud je mé dítě v ošetřování dalších lékařů či specialistů, je o této
skutečnosti ošetřující lékař, který vystavil Posudek, po všech stránkách informován.

Místopřísežně prohlašuji, že údaje v tomto prohlášení odpovídají skutečnosti k dnešnímu dni. Jsem si
vědom/a právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů tohoto
prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu.

Upozorňuji u svého dítěte na aktuální stav:

● aktuální zdravotní problémy (např. drobná poranění, krvácení z nosu apod.): ………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………

● užívané léky: …………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………

Pokud dětem dáváte nějaké léky, předejte nám je v originálním balení včetně příbalového letáku. Společně s
léky prosím odevzdejte jasně sepsané pokyny o jejich užívání a dávkování.

Beru na vědomí následující požadavky:

Alespoň jeden z rodičů či zákonný zástupce musí být po celou dobu konání tábora neustále k dispozici na
telefonním čísle uvedeném v Písemném prohlášení rodičů a v případě výskytu příznaků infekce nebo jiného
závažného zdravotního stavu dítěte zajistí bezodkladný návrat dítěte do rodiny. Dítě si vyzvedne vlastními
prostředky v místě konání tábora. Současně doporučujeme zmocnit další osoby, které tak mohou učinit za
rodiče či zákonného zástupce. Tyto osoby mohou dítě vyzvednout i u autobusu po skončení tábora.

Uveďte identifikační údaje těchto zmocněných osob (Jméno, Příjmení, Bydliště, Datum narození, Telefon):

1. ………………………………………………………………………………………........................................
2. …………………………………………………………………………………………………………………



Tábor Heraltice strana 2/2
Písemné prohlášení rodičů

V případě výskytu infekčního onemocnění u dítěte do 14 dnů po návratu z tábora je rodič či zákonný zástupce
dítěte povinen hlásit tuto skutečnost pořadateli tábora a Krajské hygienické stanici kraje Vysočina.

Souhlas rodičů s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte a určení osoby přítomné při poskytování
zdravotních služeb nezletilému:

V době konání tábora od 13. 07. 2024 do 27. 07. 2024 souhlasím s poskytováním informací o zdravotním stavu
svého nezletilého dítěte ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách ve znění
pozdějších předpisů zdravotníkovi tábora: Elišce Rohlenové a Anně Nedvědové.

Zároveň určuji výše uvedené zdravotníky osobami, na jejichž nepřetržitou přítomnost má mé nezletilé dítě právo
při poskytování zdravotních služeb ve smyslu ustanovení § 28 odst. 3 písm. e) bod 1. zákona č. 372/2011 Sb., a to
ve shora uvedeném období.

Upozornění: Prosím, berte na vědomí, že mobilní telefony nejsou na táboře povoleny. V případě, že trváte na tom,
aby ho vaše dítě s sebou mělo, odevzdejte ho společně s dokumenty zdravotníkovi při odjezdu na tábor. Děti budou
mít možnost 2krát za tábor využít pro kontakt s rodiči táborové mobilní telefony. Dny, ve kterých bude možné děti
kontaktovat, vám upřesníme SMS zprávou den předem.

Dne 13. července 2024 …………………………………………………………………………....
Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce


